

Selin Kyläyhdistys ry

## TOIMINTASUUNNITELMA 2023

### Yleistä

Selin kyläyhdistys ry toimii selkiläisten ja lähiseudun asukkaiden hyvinvoinnin edistämiseksi. Monitoimitalon kunnossapito ja sen tilojen sekä toiminnan kehittäminen monipuolisena kokoontumispaikkana on keskeinen tehtävä.

Selin monitoimitalo on lähialueen kaikenikäisten asukkaiden yhteinen toimintapaikka jossa kyläyhdistyksen järjestämän toiminnan lisäksi säännöllistä viikkotoimintaa järjestävät kunnan ja seurakunnan lisäksi muut järjestöt. Talossa järjestetään erilaisia tapahtumia, kokouksia ja perhejuhlia.

Myös yksityishenkilöillä on mahdollisuus vuokrata kyläyhdistyksen tiloja erilaisiin kokoontumisiinsa, juhliinsa ja tapahtumiin.

Kyläavustajan palkkaaminen monitoimitalolle palkkatuen avulla tehostaa talon kunnostustöitä ja yhdistyksen tapahtumien järjestämistä.

Laduntekijät ovat valmiina toimimaan, jos ja kun tulee riittävästi lunta. Latuverkosto ajetaan mahdollisuuksien mukaan entisille reiteille joten laduille pääsee useista paikoista.

Kesätoimintaa kehitetään. Paikallisia nuoria palkataan kunnan tarjoaman kesäsetelin avulla kesätyöhön. Vuosittaiset kekrijuhla ja isänpäivälounas ovat kylätapahtuman ohella myös tärkeät varainhankinnan kannalta.

**Monitoimitalon** ikkunoiden kunnostusta jatketaan. Panostamme hankkeisiin myös alkaneena vuonna. Seuraavana hankkeena ilmalämpöpumppu ja lämminvesivaraaja.

**Kyläyhdistyksen nettisivujen** kehittämistä jatketaan. Sisältöä (kirjoituksia ja valokuvia) laajennetaan mahdollisuuksien mukaan.

**Kyläläiset** ovat tervetulleita kykyjen ja mahdollisuuksien mukaan laittamaan ruokaa, tekemään mainoksia, päivittämään nettisivuja, tekemään rakennus- ja puutöitä jne. Jokainen osallistuu taitojensa ja mahdollisuuksiensa mukaan.

**Jokainen kyläläinen** on tervetullut oman kyläyhdistyksensä jäseneksi. Jäsenyys vahvistaa kyläyhteisöä ja lisää yhteisöllisyyttä. Jäsenyys on veloitukseton eikä velvoita mihinkään. Jäsenet saavat monitoimitalolla järjestämiensä perhetapahtumien tilavuokrasta alennusta.

**Selin monitoimitalon** kolmesta asunnosta kaksi on vapautunut uudelleen vuokraukseen. Asunto 4 on remontoitu lähes valmiiksi, uusi vuokralainen muuttaa sisään 1.4.2023. Asunto 2 remontti aloitetaan.

## Viikkotoiminta

**Perhekahvila** Järjestetään perjantaisin klo 10.00 – 12.00

**Hiidenopisto** Selin kankaankudonta opiston aikataulun mukaan, ohjausaika on tiistaisin kello 10-12:30. Ohjaajana Jaana Korte.

**Kunnan lähiliikuttajan** keppijumppa toimii tiistaisin.

**Torstai-tupa** järjestetään parittomilla viikoilla.

**Lukupiiri** yleensä kuukauden ensimmäisenä perjantaina. Lisätietoja tekstiviestitse: Liisa Kernén 0500 – 894 334

**4H-kerho** kokoontuu tiistaisin.

**Srk:n raamattupiiri** kokoontuu tiistaisin.

**REKO SELKI** <https://www.facebook.com/groups/selkireko/> toimii facebookryhmänä. Jakoaika on parillisten viikkojen keskiviikko klo 17-17.30

**Tilojen vuokraus** Kyselyt 044 040 3320 tai sähköpostitse: kyläyhdistys.selki@gmail.com

## Tapahtumia ja juhlia

Kyläyhdistyksen vuosikokous järjestetään maaliskuussa.

Siivous- ja kunnostustalkoita pidetään sisällä ja ulkona monitoimitalon liepeillä.

Valtakunnallinen Avoimet kylät tapahtuma järjestetään 10.6.2023

Kekrijuhla järjestetään syyskuun lopulla sadonkorjuun merkeissä.

Isänpäivälounas tarjoillaan perinteiseen tapaan marraskuussa.

Monitoimitalolla on mahdollisuus järjestöjen ja yksityisten kokouksiin ja juhliin. Myös saunatilat ovat kyläläisten vuokrattavissa.

## Tiedotustoiminta

Kylän tapahtumista ja kyläyhdistyksen toiminnasta tiedotetaan joka kotiin jaettavalla Selkiläinen-lehtisellä. Kyläyhdistyksen nettisivuja päivitetään tapahtumien tahtiin. Tiedotteet löytyvät myös kyläyhdistyksen Facebook-sivuilta.

Paikallislehtien kanssa tehdään yhteistyötä Selin asioiden kertomiseksi laajemmalle alueelle.